
 
 
 
 

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS 
AVISO DE ALTERAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 60/2021 
PROCESSO LICITATÓRIO 138/2021 

 

 O Município de Frederico Westphalen/RS comunica a todos os interessados em participar do 
Pregão Eletrônico SRP nº 60/2021, que tem por objeto o registro de preços para futura 
aquisição materiais destinados ao Projeto Arte, Educação e Cidadania, que fica 
ALTERADO os documentos requeridos no campo do sistema.  Considerando as alterações ora 
promovidas no Edital em epígrafe, altera-se:  
Abertura das Propostas: dia 03/09/2021 as 09h00min. 

As demais disposições contidas no Edital permanecem inalteradas.  
 
 

Frederico Westphalen, 18 de agosto de 2021. 
 

 
 

Simone T. Duarti da Silva 
 Secretária Municipal das Fazenda 

 
 


